
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-024

PUBLIÉ LE 20 AVRIL 2016



Sommaire

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées
65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de

la Santé et de l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) (10

pages) Page 5

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2016-04-08-001 - Arrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née

VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire

judiciaire à la protection des majeurs (2 pages) Page 16

65-2016-04-14-001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de

médiation (2 pages) Page 19

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-04-11-001 - ap renouvellement cdc 2016 (3 pages) Page 22

65-2016-04-04-001 - ARR-FOURCADE (2 pages) Page 26

65-2016-04-07-001 - ARRETE DE MISE EN DEMEURE de faire cesser la pollution des

eaux (2 pages) Page 29

65-2016-03-31-007 - Arrêté préfectoral portant agrément du Président et du Trésorier de la

Fédération des Hautes-Pyrénées pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique.  (2

pages) Page 32

65-2016-04-06-003 - Arrêté relatif à l’agrément du président et du trésorier de l'AAPPMA

du Val d'Azun (1 page) Page 35

65-2016-04-04-002 - ARRETE-ANCELY (2 pages) Page 37

65-2016-04-04-004 - ARRETE-BUZERET (2 pages) Page 40

65-2016-04-15-001 - Arrete-derog-centre-assomption-lourdes (3 pages) Page 43

65-2016-04-04-003 - ARRETE-MENGELLE (2 pages) Page 47

65-2016-04-14-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poissons à

Loudenvielle  (2 pages) Page 50

65-2016-04-05-004 - Commune d'Arrens-Marsous
Arrêté d'autorisation d'aménagement

d'une grange foraine (2 pages) Page 53

65-2016-04-05-003 - Commune de Gavarnie-Gedre
Autorisation d'aménagement d'une

grange foraine (2 pages) Page 56

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2016-04-08-007 - SOULES SERVICES ESPACES VERTS
Bordères sur l'Echez (1

page) Page 59

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2016-04-05-001 - Ap coderst (4 pages) Page 61

65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre (4 pages) Page 66

65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT (4 pages) Page 71

2



65-2016-04-04-005 - AR Certificat de compétence FFSS PSc 30 03 2016 (1 page) Page 76

65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA

MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 (9

pages) Page 78

65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente

VTT Lourdes pic du Jer" (4 pages) Page 88

65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" (4 pages) Page 93

65-2016-04-14-003 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DES MEMBRES DE LA CCI DE

TARBES ET DES HAUTES-PYRENEES PAR CATEGORIES PROFESSIONNELLES


(2 pages) Page 98

65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de

Lourdes" (4 pages) Page 101

65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des

gypaètes" (4 pages) Page 106

65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A

MADIRAN (7 pages) Page 111

65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 (7

pages) Page 119

65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE CAMINADOUR" PREVUE LE 10

AVRIL 2016 A TARBES (7 pages) Page 127

65-2016-04-05-005 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs

pompiers professionnels (3 pages) Page 135

65-2016-03-21-003 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs

pompiers volontaires (3 pages) Page 139

65-2016-04-16-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION D'UNE AUTORISATION

D'EXPLOITER UNE VOITURE DE PETITE REMISE (2 pages) Page 143

65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Plateau de Lannemezan et des Baïses (6 pages) Page 146

65-2016-04-08-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise Faulong  à Galan (2 pages) Page 153

65-2016-04-08-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise Faulong à Bagnères de Bigorre (2 pages) Page 156

65-2016-04-08-005 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise Faulong à Campuzan (2 pages) Page 159

65-2016-04-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise Faulong à Lannemezan (2 pages) Page 162

65-2016-04-08-002 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine

funéraire  de l'entreprise "TAPIE André" à Chelle Debat (2 pages) Page 165

3



65-2016-04-01-001 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de

stages de sensibilisation à la sécurité routière (2 pages) Page 168

65-2016-04-15-003 - Arrêté relatif au BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 2) (1 page) Page 171

65-2016-04-15-002 - Arrêté relatif qu BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 1) (1 page) Page 173

4



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées

65-2016-03-31-006

Appel public à candidature pour siéger à la Conférence

Régionale de la Santé et de l'Autonomie de

Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP)

ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 5



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 6



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 7



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 8



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 9



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 10



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 11



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 12



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 13



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 14



ARS Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées - 65-2016-03-31-006 - Appel public à candidature pour siéger à la Conférence Régionale de la Santé et de
l'Autonomie de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées (CRSA LRMP) 15



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-001

Arrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née

VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à titre individuel

de son activité de mandataire judiciaire à la protection des

majeursArrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à

titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-001 - Arrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à titre
individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs 16



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-001 - Arrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à titre
individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs 17



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-001 - Arrêté portant agrément de Madame Chantal PETIT (née VANPEPERSTRAETE) pour l'exercice à titre
individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs 18



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-14-001

Arrêté portant modification de la composition de la

commission de médiation

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de médiation 19



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de médiation 20



DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-001 - Arrêté portant modification de la composition de la commission de médiation 21



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-11-001

ap renouvellement cdc 2016

Renouvellement des membres siégeant à la commission départementale de conciliation pour

l’examen des litiges et difficultés portant sur les logements locatifs

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-11-001 - ap renouvellement cdc 2016 22



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

Direction départementale
des territoires

Service urbanisme, foncier, 
logement

Bureau logement

Arrêté n° 

portant renouvellement des membres
siégeant à la commission départementale

de conciliation pour l’examen des litiges et
difficultés portant sur les logements locatifs

La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Chevalier de l'Ordre National du Mérite

VU la loi n° 86-1290 du 23 décembre 1986 tendant à favoriser l’investissement locatif, l’accession à la
propriété de logements sociaux et le développement de l’offre foncière, notamment son article 43 ;

VU la loi n° 89-462 du 6 juillet 1989 tendant à améliorer les rapports locatifs et portant modification de
la loi n° 86-1290 du 23 décembre 1986, notamment ses articles 17-2 et 20 ;

VU le décret n° 2001-653 du 19 juillet 2001, pris pour l’application de l’article  20 de la loi n° 89-462 du
6 juillet 1989 modifiée et relatif aux commissions départementales de conciliation ;

VU le décret n° 2015-733 du 24 juin 2015, pris pour l’application de l’article 6 de la loi n° 2014-366 du
24 mars 2014 pour l’accès au logement et un urbanisme rénové ;

VU l’arrêté préfectoral n° 2013 085-0013 du 26 mars 2013 de renouvellement des membres siégeant à
ladite commission ;

Sur proposition de Monsieur le directeur départemental des Territoires des Hautes-Pyrénées ;

…/…

Horaires : 8h30/12h00 - 14h00/17h00 - 16h00 le vendredi

3, rue Lordat BP 1349 - 65013 Tarbes cedex - Tél. 05 62 56 65 65 - Télécopie : 05 62 51 15 07
courriel : ddt@hautes-pyrenees.gouv.fr  - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-11-001 - ap renouvellement cdc 2016 23



A R R E T E

ARTICLE 1er : La liste  des  organisations  de  bailleurs,  de  gestionnaires  et  de  locataires  habilitées  à
désigner  des  représentants  pour  siéger  à  la  commission  de  conciliation  chargée
d’examiner les requêtes des demandeurs est fixée ainsi qu’il suit :

A- Organisations de bailleurs et de gestionnaires

1- Secteur privé Adresses
Nombre de sièges attribués

Titulaires Suppléants

FNAIM
Fédération Nationale des 
Agents Immobiliers

Chambre syndicale des Pyrénées-Atlantiques
Béarn et Hautes-Pyrénées
Cabinet Le Syndic
21 rue Larrey
65000 Tarbes

1 1

UNPI
Union Nationale de la 
Propriété Immobilière

Chambre syndicale des Propriétaires 
et Copropriétaires des Hautes-Pyrénées
7 rue Paul Bert
65000 Tarbes

1 1

Sous total 1 2 2

2- Secteur public Adresses
Nombre de sièges attribués

Titulaires Suppléants

USH de Midi-Pyrénées
Union Sociale pour
l’Habitat
(organismes HLM)

104 avenue Jean Rieux
31500 Toulouse

et 2 2

EPL
Fédération des Entreprises
Publiques Locales (SEM)

6 impasse Michel Labrousse
BP 1307
31106 Toulouse cedex 1

Sous total 2 2 2

TOTAL  A 4 4

B- Associations de locataires

Associations Adresses Nombre de sièges attribués

Titulaires Suppléants

CNL
Confédération Nationale
du Logement

Fédération des Hautes-Pyrénées
Résidence Baudelaire
Bât. D, esc. 12, porte 126
13 rue Arthur Rimbaud
65000 Tarbes

2 2

CSF
Confédération Syndicale
des Familles

38 rue Eugène Ténot
65000 Tarbes 2 2

TOTAL  B 4 4

…/…

2

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-11-001 - ap renouvellement cdc 2016 24



ARTICLE 2 : La composition de la commission de conciliation chargée d’examiner les requêtes des
demandeurs est fixée ainsi qu’il suit :

A- Représentants des organisations de bailleurs et de gestionnaires

Secteur privé
Représentants

Titulaires Suppléants

FNAIM
Fédération Nationale des Agents 
Immobiliers et Mandataires

M. Anthony Estrade Mme Olumide Thomas

UNPI
Union Nationale de la
Propriété Immobilière

Mme Bernadette Danbakli M. Patrick Coronado

Secteur public
Représentants

Titulaires Suppléants

USH
Union Sociale pour l'Habitat
de Midi-Pyrénées

M. Alexis Bonnargent
OPH 65

M. Joël-Stephan Arquillière
OPH 65

et

EPL
Fédération des Entreprises Publiques 
Locales (SEM) de Midi-Pyrénées

Mme Isabelle Lima
PROMOLOGIS

Mme Corinne Zahno
SEMI-Tarbes

B- Représentants des associations de locataires

Associations
Représentants

Titulaires Suppléants

CNL
Confédération Nationale
du Logement

M. Lionel Lavergne
Mme Colette Steinbach

M. Pierre Lozes
Mme Eliane Romo

CSF
Confédération Syndicale
des Familles

Mme Claire Desgardin
Mme Aurélie Larribère

Mme Micheline Goua de Baix
Mme Françoise Hernandez

ARTICLE 3 : Les membres de la commission précisés à l’article deux sont nommés pour trois ans.

ARTICLE 4 : L’arrêté préfectoral n° 2013 085-0013 du 26 mars 2013 est abrogé.

ARTICLE 5 : M. le secrétaire général de la Préfecture du département des Hautes-Pyrénées,
M. le directeur départemental des Territoires du département des Hautes-Pyrénées,
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’application du présent arrêté qui sera
publié au recueil des actes administratifs.

Tarbes, le

P/La Préfète et par délégation,
Le Secrétaire Général

Alain Charrier

3

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-11-001 - ap renouvellement cdc 2016 25



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-04-001

ARR-FOURCADE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-001 - ARR-FOURCADE 26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-001 - ARR-FOURCADE 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-001 - ARR-FOURCADE 28



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-07-001

ARRETE DE MISE EN DEMEURE de faire cesser la

pollution des eaux

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-07-001 - ARRETE DE MISE EN DEMEURE de faire cesser la pollution des eaux 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-07-001 - ARRETE DE MISE EN DEMEURE de faire cesser la pollution des eaux 30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-07-001 - ARRETE DE MISE EN DEMEURE de faire cesser la pollution des eaux 31



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-03-31-007

Arrêté préfectoral portant agrément du Président et du

Trésorier de la Fédération des Hautes-Pyrénées pour la

Pêche et la Protection du Milieu Aquatique. 

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-31-007 - Arrêté préfectoral portant agrément du Président et du Trésorier de la Fédération des Hautes-Pyrénées pour la
Pêche et la Protection du Milieu Aquatique. 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-31-007 - Arrêté préfectoral portant agrément du Président et du Trésorier de la Fédération des Hautes-Pyrénées pour la
Pêche et la Protection du Milieu Aquatique. 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-03-31-007 - Arrêté préfectoral portant agrément du Président et du Trésorier de la Fédération des Hautes-Pyrénées pour la
Pêche et la Protection du Milieu Aquatique. 34



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-06-003

Arrêté relatif à l’agrément du président et du trésorier de

l'AAPPMA du Val d'Azun

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-06-003 - Arrêté relatif à l’agrément du président et du trésorier de l'AAPPMA du Val d'Azun 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-06-003 - Arrêté relatif à l’agrément du président et du trésorier de l'AAPPMA du Val d'Azun 36



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-04-002

ARRETE-ANCELY

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-002 - ARRETE-ANCELY 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-002 - ARRETE-ANCELY 38



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-002 - ARRETE-ANCELY 39



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-04-004

ARRETE-BUZERET

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-004 - ARRETE-BUZERET 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-004 - ARRETE-BUZERET 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-004 - ARRETE-BUZERET 42



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-15-001

Arrete-derog-centre-assomption-lourdes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-15-001 - Arrete-derog-centre-assomption-lourdes 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-15-001 - Arrete-derog-centre-assomption-lourdes 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-15-001 - Arrete-derog-centre-assomption-lourdes 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-15-001 - Arrete-derog-centre-assomption-lourdes 46



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-04-003

ARRETE-MENGELLE

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-003 - ARRETE-MENGELLE 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-003 - ARRETE-MENGELLE 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-04-003 - ARRETE-MENGELLE 49



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-14-005

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de

poissons à Loudenvielle 

Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poissons à des fins de gestion piscicole -

Loudenvielle - Neste du Louron

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-14-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poissons à Loudenvielle 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-14-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poissons à Loudenvielle 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-14-005 - Autorisation exceptionnelle de capture et de transport de poissons à Loudenvielle 52



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-05-004

Commune d'Arrens-Marsous

Arrêté d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-004 - Commune d'Arrens-Marsous
Arrêté d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-004 - Commune d'Arrens-Marsous
Arrêté d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine 54



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-004 - Commune d'Arrens-Marsous
Arrêté d'autorisation d'aménagement d'une grange foraine 55



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-04-05-003

Commune de Gavarnie-Gedre

Autorisation d'aménagement d'une grange foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-003 - Commune de Gavarnie-Gedre
Autorisation d'aménagement d'une grange foraine 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-003 - Commune de Gavarnie-Gedre
Autorisation d'aménagement d'une grange foraine 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-05-003 - Commune de Gavarnie-Gedre
Autorisation d'aménagement d'une grange foraine 58



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-04-08-007

SOULES SERVICES ESPACES VERTS

Bordères sur l'Echez

Déclaration d'un organisme de Service à la Personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-04-08-007 - SOULES SERVICES ESPACES VERTS
Bordères sur l'Echez 59



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-04-08-007 - SOULES SERVICES ESPACES VERTS
Bordères sur l'Echez 60



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-05-001

Ap coderst

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-001 - Ap coderst 61



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-001 - Ap coderst 62



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-001 - Ap coderst 63



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-001 - Ap coderst 64



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-001 - Ap coderst 65



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-008

AP Tour Cycliste Hte Bigorre

Arrêté portant autorisation d'organiser une épreuve sportive

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre 66



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre 67



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre 68



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre 69



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-008 - AP Tour Cycliste Hte Bigorre 70



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-19-001

AP TRAIL MONNE BEDAT

Autorisation d'organisation d'une épreuve sportive sur la voie publique

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT 71



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT 73



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-19-001 - AP TRAIL MONNE BEDAT 75



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-04-005

AR Certificat de compétence FFSS PSc 30 03 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-04-005 - AR Certificat de compétence FFSS PSc 30 03 2016 76



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-04-005 - AR Certificat de compétence FFSS PSc 30 03 2016 77



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-14-002

ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET

LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX DE

DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 78



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 79



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 84



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-002 - ARRETE AUTORISANT LE TRAIL DECOUVERTE ET LA MARCHE "8ème TRAIL DES COTEAUX
DE DOURS" PREVUS LE 17 AVRIL 2016 87



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-05-002

arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde

descente VTT Lourdes pic du Jer"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente VTT Lourdes pic du Jer" 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente VTT Lourdes pic du Jer" 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente VTT Lourdes pic du Jer" 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente VTT Lourdes pic du Jer" 91



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-002 - arrêté autorisant une épreuve sportive "coupe du monde descente VTT Lourdes pic du Jer" 92



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-14-004

arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" 93



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-004 - arrete autorisant une épreuve sportive "prix comite fêtes" 97



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-14-003

ARRETE FIXANT LE NOMBRE DES MEMBRES DE

LA CCI DE TARBES ET DES HAUTES-PYRENEES

PAR CATEGORIES PROFESSIONNELLES
ARRETE PRIS DANS LE CADRE DE LA PROCEDURE DU PROCHAIN RENOUVELLEMENT

GENERAL DES MEMBRES DES CHAMBRES TERRITORIALES ET REGIONALE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-003 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DES MEMBRES DE LA CCI DE TARBES ET DES
HAUTES-PYRENEES PAR CATEGORIES PROFESSIONNELLES 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-003 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DES MEMBRES DE LA CCI DE TARBES ET DES
HAUTES-PYRENEES PAR CATEGORIES PROFESSIONNELLES 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-003 - ARRETE FIXANT LE NOMBRE DES MEMBRES DE LA CCI DE TARBES ET DES
HAUTES-PYRENEES PAR CATEGORIES PROFESSIONNELLES 100



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-12-002

Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive "

Trophée de Lourdes"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de Lourdes" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de Lourdes" 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de Lourdes" 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de Lourdes" 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-002 - Arrete portant autorisation d'une épreuve sportive " Trophée de Lourdes" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-12-001

ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10

trail des gypaètes"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des gypaètes" 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des gypaètes" 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des gypaètes" 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des gypaètes" 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-001 - ARRETE portant autorisation d'une épreuve sportive "10 trail des gypaètes" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-06-002

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU MADIRANAIS"

PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 112



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 116



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-002 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE "TOPUR CYCLISTE DU
MADIRANAIS" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A MADIRAN 118



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-12-003

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de l'enfer

bigourdan" prévue le 17/04/2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 120



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-12-003 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE CYCLISTE SUR ROUTE "2èmes boucles de
l'enfer bigourdan" prévue le 17/04/2016 126



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-06-001

ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE

PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE

CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A

TARBES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-06-001 - ARRETE PORTANT AUTORISATION DE LA COURSE PEDESTRE ET MARCHE "COURIR SUR LE
CAMINADOUR" PREVUE LE 10 AVRIL 2016 A TARBES 134



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-05-005

arrêté portant composition de la commission de réforme

des sapeurs pompiers professionnels

arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers professionnels

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-005 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers professionnels 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-005 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers professionnels 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-005 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers professionnels 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-05-005 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers professionnels 138



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-03-21-003

arrêté portant composition de la commission de réforme

des sapeurs pompiers volontaires

arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers volontaires

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-21-003 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers volontaires 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-21-003 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers volontaires 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-21-003 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers volontaires 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-03-21-003 - arrêté portant composition de la commission de réforme des sapeurs pompiers volontaires 142



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-16-001

ARRETE PORTANT MODIFICATION D'UNE

AUTORISATION D'EXPLOITER UNE VOITURE DE

PETITE REMISE
autorisation n° 2016-001-65 accordée à Mme Judith REINHOLD VON ESSEN

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-16-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION D'UNE AUTORISATION D'EXPLOITER UNE VOITURE DE
PETITE REMISE 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-16-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION D'UNE AUTORISATION D'EXPLOITER UNE VOITURE DE
PETITE REMISE 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-16-001 - ARRETE PORTANT MODIFICATION D'UNE AUTORISATION D'EXPLOITER UNE VOITURE DE
PETITE REMISE 145



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-14-006

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Plateau de Lannemezan et des Baïses

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 147



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-14-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Plateau de Lannemezan et des
Baïses 152



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-004

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire de l'entreprise Faulong  à Galan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong  à Galan 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong  à Galan 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-004 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong  à Galan 155



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-006

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Bagnères de

Bigorre

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Bagnères
de Bigorre 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Bagnères
de Bigorre 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-006 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Bagnères
de Bigorre 158



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-005

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Campuzan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-005 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Campuzan 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-005 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Campuzan 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-005 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Campuzan 161



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-003

Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le

domaine funéraire de l'entreprise Faulong à Lannemezan

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à
Lannemezan 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à
Lannemezan 163



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-003 - Arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise Faulong à
Lannemezan 164



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-08-002

Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le

domaine funéraire  de l'entreprise "TAPIE André" à Chelle

Debat

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-002 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire  de l'entreprise "TAPIE André" à
Chelle Debat 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-002 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire  de l'entreprise "TAPIE André" à
Chelle Debat 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-08-002 - Arrêté portant renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire  de l'entreprise "TAPIE André" à
Chelle Debat 167



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-04-01-001

Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre pour

l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité

routière

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-01-001 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 168



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-01-001 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 169



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-04-01-001 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre pour l'organisation de stages de sensibilisation à la sécurité
routière 170



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-15-003

Arrêté relatif au BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 2)

Arrêté relatif au BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 2) : liste des candidats admis

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-15-003 - Arrêté relatif au BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 2) 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-15-003 - Arrêté relatif au BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 2) 172



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-04-15-002

Arrêté relatif qu BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 1)

Arrêté relatif qu BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 1) : liste des candidats admis

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-15-002 - Arrêté relatif qu BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 1) 173



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-04-15-002 - Arrêté relatif qu BNSSA du 14 avril 2016 (groupe 1) 174


